МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24»

ПРИКАЗ

О создании и организации работы  «Родительского патруля»

С целью предупреждения дорожно-транспортных происшествий на

маршрутах безопасного подхода к школе, привлечения внимания

Общественности к проблеме обеспечения безопасности дорожного движения

детей-пешеходов, повышения уровня ответственности родителей за

формирование у детей навыка правильного,  безопасного поведения на дороге в

2022-2023 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать родительский дорожный патруль в МБОУ СОШ №24  на

2022-2023 учебный год.

2. Назначить ответственными за обеспечение координации работы

родительского дорожного патруля и ведение отчётности по деятельности

родительского патруля:

 учителя начальных классов Морозову Т.В. –  в 1-4 классах

 заместителя директора Гаврилину И.С. - в 5-11 классах.

3. Утвердить график рейдов родительского патруля на 2022-2023

учебный год .

4. Классным руководителям  1-11 классов:

- довести до сведения обучающихся и родителей информацию о

деятельности и функциях «Родительского патруля»;

- при необходимости оказать содействие работе родительского патруля;

5. Разместить данную информацию на сайте МБОУ СОШ №24

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                             Н.Э.Азиева

31.08.2022  № 156/9-ОД

		2022-10-12T12:00:40+0500
	Азиева Наталья Эдуардовна